六安仲裁委员会公告

湖北鄂皖高新科技有限公司：六安仲裁委员会依法受理的六安市产业投
资发展有限公司与你公司股权回购纠纷一案，因无法向你公司直接送达
仲裁法律文书，现依法向你公司公告送达(2024)六仲裁字237号应裁通知
书、仲裁申请书副本、《六安仲裁委员会仲裁规则》、《六安仲裁委员
会仲裁员名册》、仲裁庭及仲裁员选定表、权利义务告知书、证据材料
等。自本公告发出之日起经过30日(2024年10月26日)即视为送达，提出
答辩状、反请求和选定组庭方式及仲裁员的期限为公告送达期满后的15
日内。届满，本会将组成仲裁庭，并于组庭之日起第8日(2024年11月18
日)上午9时开庭审理上述案件。届时你方如无正当理由不到庭，仲裁庭
将缺席裁决。仲裁裁决自作出之日起具有终局法律效力。被申请人可在
公告期内自行来本会签收仲裁法律文书。特此公告

六安仲裁委员会

本公告刊登在2024年09月25日

本公告从法治网、法治号下载